CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 28 de abril de 2022

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 070/2022

Ilma. Sra.
Marciela José
Secretária Municipal de Educação

Referência: Contrato Administrativo n° 036/2021

Prezado Senhor,

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e
regimentais, vem A presença de V. Exa. expor e requerer o que segue:

considerando que no dia 03 de dezembro de 2021 o Município celebrou o
Contrato Administrativo n° 036/2021 com a empresa Evolução Importação e
Comércio de Vestuários e seus Acessórios Eirele para fornecimento de
uniformes para os discentes da rede municipal de ensino;

considerando que a Autorização de Faturamento/Execução N° 000582/2021
emitida em 09 de dezembro de 2021.

considerando que estamos no próximo ao término do primeiro trimestre do
ano letivo; e

considerando que até a presente data os uniformes não foram fornecidos
aos estudantes e que o prazo de vigência do contrato é até o dia 30/04/2022.

Neste sentido, requeremos informações sobre a execução e o fornecimento
dos uniformes objeto do Contrato Administrativo n° 036/2021.

Profe  r EL EL DOS ANJOS
Ve eador

DATA.  .g-)  ot41.7.2
SOPA
ASS...

Atenciosamente,

	Page 1